
TECNOKELS

• Rychlé dodání síry a dusíku ve formě 
thiosíranu amonném

• Přímý vliv na kvalitativní parametry 
produkce (zvýšená tvorba proteinů a tuků)

• Fytosanitární efekt a snížení nebezpečí 
napadení rostlin houbovými chorobami

• Podpora kvetení a zlepšení odolnosti rostlin 
proti suchu a horku

• Snadná aplikace a mísitelnost v TM

ilu
st

ra
čn

í f
o

to

TECNOKELS

• Rychlé dodání síry a dusíku ve formě 
thiosíranu amonném

• Přímý vliv na kvalitativní parametry 
produkce (zvýšená tvorba proteinů a tuků)

• Fytosanitární efekt a snížení nebezpečí 
napadení rostlin houbovými chorobami

• Podpora kvetení a zlepšení odolnosti rostlin 
proti suchu a horku

• Snadná aplikace a mísitelnost v TM

ilu
st

ra
čn

í f
o

to



Upozornění:
Neaplikujte za silného slunečního svitu nebo při nízkých teplotách. Vždy proveďte zkoušku mísitelnosti. V případě nejasností 
kontaktujte svého obchodního zástupce.

TECNOKELS

Plodina Termín aplikace Dávkování (l/ha)

Obiloviny Ve fázi odnožování a poté ve fázi metání 1-3

Řepka ozimá Ve fázi 4-6 listů a ve fázi dlouživého růstu 1-2

Mák Ve fázi dlouživého růstu 1-3

Brambory Před počátkem kvetení 1-3

Kukuřice Ve fázi 4-6 listů 1-2

Slunečnice Ve fázi 6-8 listů 1-3

Cukrová řepa Po uzavření řádků 1-3

Cibuloviny Ve fázi tvorby cibulí (opakovaně) 1-3

Ovocné stromy Při dostatečném olistění (opakovaně) 3-5

Vinice Při dostatečném olistění (opakovaně) 2-4

Doporučení k aplikaci:

Listové hnojivo pro rychlé dodání síry 
a efektivní zvýšení kvality produkce

Obchodní tým 
Novum CZech s.r.o.

Manažer obchodu
Ing. Lukáš Duchek 

 601 337 406

Distribuce, Středočeský kraj
Jiří Arnold

 724 113 779

Severočeský a Středočeský kraj
Ing. Daniel Trefi l 

 602 335 117 

Severní a střední Morava
Ing. Martin Novák 

 720 029 289 

Jihočeský kraj a Vysočina
Ing. Eliška Frčková 

 602 114 044 

Vysočina
Ing. Miroslav Čížek 

 602 364 226 

Východočeský a Středočeský kraj
Ing. Jiří Dovole 

 720 029 293 

Jihomoravský kraj
Ing. Vladimír Kopřiva

 720 029 288

Komodity, hnojiva
Ing. Josef Koželuh

 607 012 608

Dusík celkový (N) 12 % 157 g/l
Síra celková (SO3) 65 % 852 g/l

Hustota 1,31 kg/l

pH 7,5-8,5

Upozornění:
Neaplikujte za silného slunečního svitu nebo při nízkých teplotách. Vždy proveďte zkoušku mísitelnosti. V případě nejasností 
kontaktujte svého obchodního zástupce.

TECNOKELS

Obiloviny Ve fázi odnožování a poté ve fázi metání 1-3

Řepka ozimá Ve fázi 4-6 listů a ve fázi dlouživého růstu 1-2

Mák Ve fázi dlouživého růstu 1-3

Brambory Před počátkem kvetení 1-3

Kukuřice Ve fázi 4-6 listů 1-2

Slunečnice Ve fázi 6-8 listů 1-3

Cukrová řepa Po uzavření řádků 1-3

Cibuloviny Ve fázi tvorby cibulí (opakovaně) 1-3

Ovocné stromy Při dostatečném olistění (opakovaně) 3-5

Vinice Při dostatečném olistění (opakovaně) 2-4

Doporučení k aplikaci:

Listové hnojivo pro rychlé dodání síry 
a efektivní zvýšení kvality produkce

Plodina Termín aplikace Dávkování (l/ha)

Obchodní tým 
Novum CZech s.r.o.

Manažer obchodu
Ing. Lukáš Duchek 

 601 337 406

Distribuce, Středočeský kraj
Jiří Arnold

 724 113 779

Severočeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský krajSeveročeský a Středočeský kraj
Ing. Daniel Trefi l 

 602 335 117 

Severní a střední Morava
Ing. Martin Novák Ing. Martin Novák Ing. Martin Novák 

 720 029 289  720 029 289  720 029 289  720 029 289  720 029 289 

Jihočeský kraj a VysočinaJihočeský kraj a VysočinaJihočeský kraj a VysočinaJihočeský kraj a VysočinaJihočeský kraj a VysočinaJihočeský kraj a VysočinaJihočeský kraj a Vysočina
Ing. Eliška Frčková Ing. Eliška Frčková Ing. Eliška Frčková Ing. Eliška Frčková Ing. Eliška Frčková Ing. Eliška Frčková Ing. Eliška Frčková Ing. Eliška Frčková Ing. Eliška Frčková Ing. Eliška Frčková 

 602 114 044  602 114 044  602 114 044  602 114 044  602 114 044  602 114 044  602 114 044 

Vysočina
Ing. Miroslav Čížek 

 602 364 226  602 364 226 

Východočeský a Středočeský krajVýchodočeský a Středočeský kraj
Ing. Jiří Dovole 

 720 029 293  720 029 293 

Jihomoravský krajJihomoravský krajJihomoravský krajJihomoravský krajJihomoravský krajJihomoravský krajJihomoravský kraj
Ing. Vladimír KopřivaIng. Vladimír KopřivaIng. Vladimír Kopřiva

 720 029 288 720 029 288

Komodity, hnojiva
Ing. Josef KoželuhIng. Josef KoželuhIng. Josef Koželuh

 607 012 608 607 012 608 607 012 608 607 012 608 607 012 608 607 012 608 607 012 608

Dusík celkový (N) 12 % 157 g/l
Síra celková (SO3) 65 % 852 g/l

Hustota 1,31 kg/l

pH 7,5-8,5


